



Aikuispilottien markkinointiesitteitä

Tähän tiedostoon on koottu vuosien 2021-2022 aikana toteutettujen aikuispilottien markkinointiesitteitä esimerkkinä siitä, miten ko. aikuispilotteja markkinoitiin kohderyhmille ja medialle. Huomaathan, että esimerkiksi kalastonhoitomaksukärajat ovat muuttuneet ja esitteissä olevat yhteystiedot eivät välttämättä pidä paikkaansa.

Mikäli olette kiinnostuneet käynnistämään pilottien kaltaista toimintaa seurassanne, voitte halutessanne olla yhteydessä SVK:n aikuistoiminnan koordinaattoriin ja autamme toteutuksessa.





ELÄMYKSIÄ TALVIKALASTUKSESTA

Nyt on aika lähteä

MADEPILKILLE



vapaa-ajankalastaja.fi/haasteet

AIKUINEN – OLETKO KIINNOSTUNUT KALASTUKSESTA?

Suomen Vapaa-ajankalastajat (SVK) järjestää pilottihankkeena vuonna 2021 aikuisille suunnattuja, kilpailuneutraaleja kalastusharrastustilaisuuksia, omien jäsenseurojensa kautta. Tavoitteena on tarjota käytännönläheisen opastuksen kautta eväitä kalastusharrastuksen aloittamiseen tai sen syventämiseen, yhdessä toimien ja kalastuksen tarjoamista elämyksistä nauttien.

HUK Hämeenlinnan urheilukalastajat on mukana pilottihankkeessa. Etsimmekin seuraamme kalastuksesta kiinnostuneita aikuisia sukupuoleen ja ikään katsomatta!

Jos Sinua kiinnostaa mikä tahansa vapa- tai pyydyskalastus sen kaikissa eri muodoissa, kalasaaliin valmistaminen ruoaksi tai muuten vain virkistyskalastaminen, tule mukaan seuraamme!

Järjestämme tulevan vuoden aikana ohjattuja ja turvallisia kalastustapahtumia (mm. rajattu osallistumismäärä Covid-19-suositukset huomioiden), joissa perehdymme kalastuksen saloihin, pyyntimuotoihin, kalapaikkoihin, välineisiin jne. Voit myös itse vaikuttaa toiminnan sisältöihin!

Tule mukaan tutustumaan toimintaan sekä hankkimaan uusia kokemuksia ja kalakavereita. Et tarvitse alkuun omia kalastusvälineitäkään – saat ne lainaan! Autamme sinua kehittymään kalastuksen parissa leppoisassa seurassa.

Kiinnostuitko? Tervetuloa mukaan!

Aloitamme tapahtumat pilkinnällä jo **tammikuussa**, (la 30.1. made, lisäkertoja sovitaan ilmoittautuneiden määrän mukaan), **helmikuussa ja maaliskuussa** (ahven, hauki, kirjolohti). Myöhemmin mm. ongintaa, heitto- ja uistelukalastusta.

Tule tutustumaan meihin ja saamaan infoa vuoden tapahtumista:

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: HUK ry / Ilkka Keinänen 044 9100 910, ilkka.keinanen@phnet.fi ja seuraa Facebook tai <https://www.hameenlinnanurheilukalastajat.fi/>



Suomi KALASTAA

Tule mukaan!

Hei sinä luonnossa viihtyvä aikuinen!

Haluatko oppia kalastamaan?

Oletko kiinnostunut kalastuksesta, mutta sinulla ei ole koskaan ollut mahdollisuutta oppia tai taidot ovat päässeet syystä tai toisesta unohtumaan? Haluaisitko oppia käytännössä, miten eri lajeja kalastetaan ja tutustua oman alueesi hyviin kalapaikkoihin?

Jos vastasit kyllä, tämä kurssi on tarkoitettu juuri sinulle! Kajaanin Kalastuskerhon **Nappaa kalastuksesta harrastus -kurssi** sisältää neljä aikuisille suunnattua kalastusteemapäivää, jonka aikana saat käytännön ohjausta kalastamiseen, tarvittavaan välineistöön, hyviin kalapaikkoihin ja opastusta myös kalan käsittelyyn.

Nappaa kalastuksesta harrastus -kurssi sisältää:

- ❖ **TEEMAPÄIVÄ 1: KIRJOLOHEN PILKINTÄ**
20.2.2021, paikka Iso-Ruuhijärvi, Kajaani klo 10-14
- ❖ **TEEMAPÄIVÄ 2: AHVENEN PILKINTÄ**
(maalis/huhtikuussa, päivä sovitaan ryhmän kanssa yhdessä), paikka Kajaanin Kalastuskerhon mökki Maahonkisessa Oulujärvellä.
- ❖ **TEEMAPÄIVÄ 3: ONGINTA**
(toukokuussa, päivä sovitaan ryhmän kanssa yhdessä), Kajaanin Hoikanlammella.
- ❖ **TEEMAPÄIVÄ 4: HEITOKALASTUS**
(kesäkuussa; päivä sovitaan ryhmän kanssa yhdessä), paikka Kajaanin Nuasjärvellä.

Kurssin toteuttaa Kajaanin Kalastuskerho. Päivien kesto on n. 4-5 tuntia. Kurssi toteutetaan kunkin ajankohdan silloisia koronasuosituksia noudattaen. Kurssille osallistuminen ei vaadi omia kalastusvälineitä.

Kenelle kurssi tarkoitettu: aloittelevat tai ei lainkaan vielä kalastusta harrastavat aikuiset

Kurssin hinta: 55 euroa (sisältää kurssin teemapäivät tarjoiluineen, tarvikkeineen sekä lupineen sekä Kajaanin Kalastuskerhon jäsenmaksun vuodeksi). Kurssimaksu maksetaan etukäteen seuran tilille ennen ensimmäistä kalastuskertaa. Tarkemmat ohjeet ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittaudu mukaan 14.2. mennessä. **Tervetuloa mukaan yksin tai kaverin kanssa!**

Lisätiedot ja ilmoittautumiset:

Matti Kulju, Kajaanin Kalastuskerho ry, p. 050 369 7667 matti.kulju@vapaa-ajankalastaja.fi

Kurssiohjelma löytyy kokonaisuudessaan sivuilta <http://kajaaninkalastuskerho.simplesite.com/>

Kurssi on osa Suomen Vapaa-ajankalastajien (SVK) vuoden 2021 pilottitoimintaa, jossa pyritään löytämään uusia tapoja innostaa aikuisia kalastusharrastuksen pariin. Toimintaa toteutetaan yhteisvoimin SVK:n ja paikallisten kalastusseurojen kanssa.



Suomi

KALASTAA



KalaRauma-kurssi aikuisille

Oletko kiinnostunut kalastuksesta, mutta sinulla ei ole koskaan ollut mahdollisuutta oppia tai taidot ovat päässeet syystä tai toisesta unohtumaan? Haluaisitko oppia käytännössä, miten eri lajeja kalastetaan ja tutustua oman alueesi hyviin kalapaikkoihin? Jos vastasit kyllä, tämä kurssi on juuri sinulle!

Uusi **KalaRauma -kurssi** sisältää kolme aikuisille ja perheille suunnattua kalastusteemakertaa, jonka aikana saat osaavaa käytännön ohjausta kalastamiseen, tarvittavaan välineistöön ja samalla myös alueen hyviin kalapaikkoihin.

KalaRauma -kurssi sisältää:

- ❖ **TEEMAILTA 1: Onginnan opastus** tiistai 24.8.2021 klo 18 alkaen, Rauman Kanali, kokoontuminen Laivurinpolun P-paikalla.
- ❖ **TEEMAILTA 2: Jigikalastuksen opastus** tiistai 7.9.2021 klo 18 alkaen, paikka ilmoitetaan myöhemmin kurssilaisille
- ❖ **TEEMAPÄIVÄ 3: Talvikalastus** aika sovitaan yhdessä kurssilaisten kanssa

Kurssin toteuttaa Rauman Saarenkiertäjät ry. Yhden tapahtumakerran kesto on n. 3 tuntia ja tapahtumassa voi olla mukana haluamansa ajan. Kurssille osallistuminen ei vaadi omia kalastusvälineitä. Kurssi toteutetaan ulkona ja kunkin ajankohdan koronasuosituksia noudattaen. Kurssille osallistutaan omalla vastuulla.

Kenelle kurssi tarkoitettu: kalastusharrastusta aloittelevat aikuiset sukupuoleen katsomatta, myös perheet.

Kurssin hinta: 30 euroa / aikuinen. Sisältää kurssin kaikki teemaopastukset tarjoiluineen, tarvikkeineen sekä Rauman Saarenkiertäjien jäsenmaksun loppuvuodeksi jäsenetuineen. Kalastonhoitomaksu tulee olla jokaisella 18-64 vuotiaalla osallistujalla itse maksettuna toista teemakertaa varten. Kurssimaksuohjeet ja muut tarkemmat tiedot ilmoittautumisen yhteydessä.

Tervetuloa mukaan yksin tai kaverin kanssa!

Lisätiedot ja ilmoittautumiset pe 20.8. mennessä mieluiten sähköpostitse:

pj. Ossi Siivonen, Rauman Saarenkiertäjät ry, ossi.siivonen@eurajokinetti.fi p. 040 050 1116

<http://www.saarenkiertajat.net/> Kurssille otetaan max. 20 henkilöä.

Kurssi on osa Suomen Vapaa-ajankalastajien (SVK) vuoden 2021 pilottitoimintaa, jossa pyritään löytämään uusia tapoja innostaa aikuisia kalastusharrastuksen pariin. Toimintaa toteutetaan yhteisvoimin SVK:n ja paikallisten kalastusseurojen kanssa.

Opi neljä eri kalastusmuotoa ja neljä eri tapaa valmistaa kalasta maittavaa ruokaa

& KALASTA KOKKAA

Kemissä, Veitsiluodon kalapaikalla

Ilmoittaudu mukaan



Kiinnostaako kalastus? Haluaisitko oppia käytännössä, miten kalastetaan monipuolisesti eri vuodenaikoina ja oppia samalla, miten saat laitettua itse saadusta kalasta maittavaa ruokaa? **Uusi Kalasta & kokkaa -kurssi** sisältää neljä aikuisille suunnattua kalastusteemakertaa, jonka aikana saat asiantuntevaa käytännön ohjausta kalastusharrastuksen alkuun: eri kalastusmuotoihin, saaliin käsittelyyn, tarvittavaan välineistöön ja yleisimpiin kalanvalmistustapoihin. Maisteluita unohtamatta!

Kalasta & kokkaa -kurssi sisältää:

- KURSSIKERTA 1: Kirjolohen onginta, saaliinkäsittelynäytös ja paistetut maivat torstaina 7.10.2021 klo 17-20 (ilmoittautumiset 3.10. mennessä)
- KURSSIKERTA 2: Kirjolohen heittokalastus, saaliinkäsittelynäytös ja loimulohen valmistus torstaina 28.10.2021 klo 17-20 (ilmoittautumiset 24.10. mennessä)
- KURSSIKERTA 3: Kirjolohen pilkintä, saaliinkäsittelynäytös ja kalan savustus keskiviikkona 23.3.2022 klo 17-20 (ilmoittautumiset 18.3. mennessä)
- KURSSIKERTA 4: Kirjolohen vetouistelu, saaliinkäsittelynäytös ja kalakeiton valmistus tiistaina 17.5.2022 klo 17-20 (ilmoittautumiset 13.5. mennessä)

Kurssin toteuttaa Veitsiluodon Kalamiehet ry. Tapahtumapaikkana toimii palkittu, Vuoden 2020 lähikalastuspaikaksikin valittu Veitsiluodon kalapaikka. Osallistuminen ei vaadi omia kalastusvälineitä eikä aiempaa kokemusta kalastamisesta tai kalaruokien valmistamisesta. Omia kalastusvälineitä saa myös käyttää.

Kurssi on tarkoitettu ensisijaisesti kalastusharrastusta aloitteleville aikuisille.

Hinta: 10 euroa / henkilö / kurssikerta (sis. kalastusopastuksen, tarvittavat välineet, tarjoilut kalaruokamaistiaisineen). Voit osallistua mille kerralle haluat, mieluusti tietenkin kaikkiin niin opit eniten! Jos liittyy kurssikerralla jäseneksi Veitsiluodon Kalamiehiin, seuraavat kurssikerrat ovat ilmaisia. Onginta ja pilkintä kuuluvat yleiskalastusoikeuksiin; muutoin kalastonhoitomaksu tulee olla jokaisella 18-64 vuotiaalla osallistujalla itse maksettuna. Kurssimaksuohjeet ja muut tarkemmat tiedot ilmoittautumisen yhteydessä.

Tervetuloa mukaan yksin, kaksin tai vaikka kaveriporukalla yhdessä!

Lisätiedot ja ilmoittautumiset:

pj. Pekka Rajala, Veitsiluodon Kalamiehet, veitsiluodonkalamiehet.ry@gmail.com, p. 040 848 9422.

<https://veitsiluodonkalamiehet.fi/> Paikkoja rajoitettu määrä – ilmoittaudu siis heti!

Haluaisitko hankkia itsellesi sopivat välineet etukäteen kurssia ja tulevaisuuden onnistuneita kalareissuja varten? Oikeiden välineiden hankinnassa neuvoo Suomen Vapaa-ajankalastajien kalatalousasiantuntija Petter Nissén, p. 0500 440 923, petter.nissen@vapaa-ajankalastaja.fi Ota yhteyttä välinevinkeistä vähintään viikkoa ennen kurssia, että jää aikaa niiden hankintaan.

Kurssi on osa Suomen Vapaa-ajankalastajien (SVK) vuoden 2021 pilottitoimintaa, jossa pyritään löytämään uusia tapoja innostaa aikuisia kalastusharrastuksen pariin. Toimintaa toteutetaan yhteisvoimin SVK:n ja sen paikallisten jäsenseurojen kanssa.



Kiinnostaako kalastus? Haluaisitko tutustua käytännössä ja asiantuntevalla opastuksella Vaasan helposti saavutettaviin kalapaikkoihin? Löytyykö sinulta polkupyörä? Jos vastasit kyllä, tämä kierros on juuri Sinulle!

Vaasalaiset kalastusseurat Pilk Kings ja Vaasan Urheilukalastajat järjestävät **Kaupungin parhaat kalapaikat -kierroksen torstaina 3.6.2021 klo 18 alkaen**. Kierros sisältää hyviin kalapaikkoihin tutustumista asiantuntevassa seurassa ja tietenkin paljon mukavaa puhetta kalastuksesta. Illan aikana tutustutaan neljään kalastuskohteeseen Vaasan keskustan alueella, kuullaan mitä lajeja paikoista voi saada ja millä menetelmillä kannattaa kalastaa. Kohteiden välillä liikutaan polkupyörillä (omat pyörät). Ajoa illan aikana tulee n. 4 km.

Kierros on tarkoitettu aikuisille, perheille ja kaikille kalastuksesta kiinnostuneille. Kierros toteutetaan koronarajoituksia ja -suosituksia noudattaen. Pyöräily tapahtuu johdetusti, mutta omalla vastuulla.

Tapahtuma-aika ja paikka: Torstai 3.6.2021 klo 18 alkaen, kokoontuminen Hietasaarella esiintymislavan edessä. Tapahtuman aluksi nautitaan tervetulokahvit ja mukana olleille kierroksen lopussa makkaraa, sämpylöitä, kahvia ja virvokkeita. Kierroksen aikana seurajäseniksi liittyneiden kesken arvotaan kalastusvälineitä. Kierros päättyy n. klo 20-21 Onkilahden kalastuslaiturille. Tapahtuma on maksuton.

Lisätiedot:

Pilk Kings, Hannu Ala-Honkola, puh. 045 134 8539, s-posti: hannualahonkola@gmail.com
Vaasan Urheilukalastajat, Kari Helander puh. 0400 199 114, s-posti: kari.helander48@gmail.com
SVK, Juha Ojajarju, puh. 045 113 3050, s-posti: juha.ojajarju@vapaa-ajankalastaja.fi

Kierroksen tavoitteena on edistää kalastusharrastusta sekä tuoda esille kaupungin kalastuspaikkoja. Seurat haluavat tuoda uudella tavalla esille kalastusseurojen toimintaa sekä muistuttaa, että polkupyörilläkin pääsee hyville kalapaikoille.

Kierros on osa Suomen Vapaa-ajankalastajien (SVK) vuoden 2021 pilottitoimintaa, jossa pyritään löytämään uusia tapoja innostaa aikuisia kalastusharrastuksen pariin. Toimintaa toteutetaan yhteisvoimin SVK:n ja paikallisten kalastusseurojen kanssa.

Nyt lähdetään yhdessä **KALALLE**

MADEBUSSI



Kuopio 22.2.



Lähde tutustumaan mateen pilkintään!

Puijon Pilkin madebussi vie osallistujat **tiistaina 22.2. klo 18-22** parhaille madepaikoille aivan Kuopion keskustan lähistölle. Annamme vinkkejä pilkintään ja saaliin käsittelyyn. Pakettiin sisältyy mehu- ja makkaratarjoilu. Meiltä löytyvät myös lainavälineet, joten mukaan tarvitsset vain reipasta mieltä ja lämmintä vaatetta. Tule mukaan yksin, kaverin tai vaikka puolison kanssa yhdessä!

Hinta: 15 e / aikuinen, sis. Kuljetuksen meno-paluu, opastuksen, makkarat ja mehut. Alle 16-vuotiaat ilmaiseksi huoltajan seurassa. Puijon Pilkin jäsenille ilmainen.

Bussin reitti on seuraava, voit nousta kyytiin mistä haluat. Muista ilmoittaa

kyytiinnousupaikkasi ilmoittautumisen yhteydessä: Klo 18 lähtö Rialinna (Hulkontie 5) – Kuopion tori (Tulliportinkatu, kaupungintalon edestä) – Samfishing (Snellmanninkatu 18) – pilkkipaikalle suuntaaminen. Linja-auto on perillä pilkkipaikalla n. 18:30 ja lähtee takaisin kohti keskustaa n. klo 21:20.

Tapahtumaan rajoitettu määrä paikkoja, joten kannattaa olla nopea!
Kurssimaksuohjeet ja muut tarkemmat tiedot ilmoittautumisen yhteydessä.

Ennakoilmoittautuminen vaaditaan, mieluiten sähköpostilla 16.2. mennessä:

Aarne Keurulainen
Sähköposti: keuru1@gmail.com

Puh. 041 436 1199

www.puijonpilkki.fi

TERVETULOA MUKAAN HYVÄÄN KALASTUSSEURAAN!

Noudatamme viranomaisten koronamääräyksiä.

Madebussi on osa Suomen Vapaa-ajankalastajien (SVK) vuoden 2022 pilottitoimintaa, jossa pyritään löytämään uusia tapoja innostaa aikuisia kalastusharrastuksen pariin. Toimintaa toteutetaan yhteisvoimin SVK:n ja sen paikallisten jäsensseurojen kanssa.